[image: image1.jpg](,
g\v
o

CANELA - RS

%

ﬁ’as H

Oqo

[image: image1.jpg]
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL ALTERAÇÃO CHAMAMENTO PÚBLICO 05/2018

O Prefeito de Canela, em exercício,  Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, informa ALTERAÇÕES no Edital de CHAMAMENTO PUBLICO 05/2018, o qual tem por objeto Credenciamento de empresas prestadoras de serviços de exames de mamografias, densitometria óssea, ecografia, tomografia computadorizada sem e com contraste, ressonância magnética, radiografia, exames de avaliação cardíaca, exames de avaliação em otorrinolaringologia, exames para avaliação de sistema neurológico.
1 – ALTERA-SE O Item de referência do Exame para avaliação de sistema neurológico – Eletroneuromiografia por membro ou segmento - “4” membros, valor de R$ 600,00, do ANEXO I, do Edital.
Os demais itens do Edital de Chamamento Público permanecem inalterados.
Informações poderão ser obtidas no Departamento de Licitações e Compras, na Rua Dona Carlinda, 455, Canela/RS, através do fone (54) 3282 5100 ou através do e-mail licitacoes@canela.rs.gov.br .
Canela/RS, 03 de março de 2020.
Gilberto da Conceição Cezar
Prefeito – em exercício
Prefeitura Municipal de Canela/RS   Rua Dona Carlinda, 455
CEP 95680-000   Fone: 054 3282 5100